
Svazek obcí Jestřebí hory 
Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, okres Trutnov 

 
 

Telefon: 499 886 341                                Bankovní spojení:                   IČ                           

Mob.tel: 724 149 599                         ČSOB, pob. Trutnov, č. ú. 274586643/0300                                       69155372      

E-mail: sojh@malesvatonovice.cz 

 
 

 

Finanční podpora pro neziskové organizace na území Svazku obcí Jestřebí hory v roce 2024 

 

 Na jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory (SOJH), které se konalo dne 14. 12. 2023 rozhodli 

starostové obcí o podpoře neziskových organizací (NNO) na území SOJH v roce 2024. Podpora bude 

formou žádosti o finanční dar. Své požadavky mají možnost podávat neziskové organizace po celý rok 

2024. Z důvodu omezení finančních prostředků doporučujeme, aby žádosti o finanční dary byly 

předloženy co nejdříve, ideálně do 20. března 2024. O přidělení finančních darů a jejich výši bude 

rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOJH. 

 Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Svazku obcí Jestřebí 

hory, kam směřuje i své aktivity. Vzhledem k tomu, že od 1. 1. 2024 přistoupilo ke svazku město Úpice, 

mohou letos nově také žádat i úpické spolky a NNO. Žádosti doporučujeme podávat v rozmezí 500 až 

5 000 Kč. Žádost by měla být podaná buď papírovou formou na adresu MAS Království – Jestřebí hory, 

o.p.s. – Bryknarová Hana, Regnerova 143, 542 32 Úpice, nebo elektronicky na email bryknarova@kjh.cz 

a měla by obsahovat všechny požadované informace (je možné využít formulář, který najdete ZDE). 

 

V případě jakýchkoliv nejasností volejte na tel. číslo 731 543 676 nebo pište na bryknarova@kjh.cz. 

 

 

Hana Bryknarová 

Kontaktní osoba Svazku obcí Jestřebí hory 

 

mailto:bryknarova@kjh.cz
https://www.jestrebihory.net/cs/uredni-deska
mailto:bryknarova@kjh.cz

